
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Sdílení osobních automobilů jako 
integrální součást "chytrých" měst 

Autor (včetně titulů) ................................ Kamilla Salimova 
Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) .. doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 
       
       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 
Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 
Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ............................................... E (dostatečně) ... 3,0 
Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 
Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 
Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............................... E (dostatečně) ... 3,0 
Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 
Předkládaná bakalářská práce představuje revidovanou verzi práce, jež byla autorce vrácena 
k dopracování během předcházející obhajoby. Autorka byla vyzvána, aby korigovala 
jednostranné zaměření své práce a rovněž aby přistoupila k pravidelným konzultacím. Co se 
týče revize, autorka doplnila kapitolu srovnávající na modelovém příkladu car sharing a 
vlastnictví osobního automobilu a závěrečnou SWOT analýzu. Byť srovnávací analýza tohoto 
typu není nová, představuje zlepšení oproti původní verzi práce a to včetně mírně kritičtějšího 
pohledu na car sharingu. Studentka bohužel revizi práce oproti předpokladu pravidelně 
nekonzultovala a konzultace tak proběhla až krátce před termínem odevzdání práce, což 
hodnotím velmi negativně a tato skutečnost mě rovněž vede k hodnocení E – dostatečně. 



 

 
Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ...................................... E (dostatečně) 

 Doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V Praze  dne ...................................................................................... 4. ledna 2022 


